账户冻结金额(元)

13, 004, 485. 28

347, 491. 07

5, 998. 67

43, 937. 28

13, 401, 912. 30

0.00

## 远程电缆股份有限公司 关于公司银行账户被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

远程电缆股份有限公司(以下简称"公司")于近日发现公司部分银行账户被 上海金融法院冻结,具体情况如下:

110\*\*\*\*\*820

394\*\*\*\*\*317

646\*\*\*\*\*802

526\*\*\*\*\*747

账户性质

基本户

一般户

一般户

一般户

一般户

## 开户行 账号 中国银行宜兴官林支行 480\*\*\*\*\*389

## 一、银行账户被冻结的基本情况

中国工商银行宜兴官林支行

中国农业银行宜兴官林支行

合计

交通银行宜兴官林支行

中信银行宜兴支行

经公司向上海金融法院了解,上述银行账户被冻结系原告为正奇国际商业保理 有限公司的票据追索权纠纷案件所致。公司认为,本次公司银行账户被冻结为针对 同一纠纷不同案由的重复冻结,后续公司将积极按照相关法律程序,向上海金融法 院提出异议,争取解除本次冻结。

公司与正奇国际商业保理有限公司之间的纠纷案件情况详见公司于指定信息披露媒体上披露的相关公告(公告编号: 2020-026、2021-029)。

## 二、其他风险提示

1、截至 2021 年 9 月 29 日,公司账户实际已被冻结金额合计 12,741.15 万元, 占公司最近一期经审计净资产的 13.36%;公司本次 1,340.19 万元资金被冻结,占 公司最近一期经审计净资产的 1.41%。公司银行账户被冻结事项将会给公司资金周 转和正常经营活动造成一定影响。

2、2020年5月15日,公司于指定信息披露媒体上发布《关于公司部分银行账户被冻结事项触发其他风险警示情形的公告》(公告编号:2020-040),本次银行账户被冻结后,公司股票简称不变,仍为"ST远程",公司股票代码仍为"002692",

公司股票交易日涨跌幅度限制仍为 5%。 特此公告。

> 远程电缆股份有限公司 董事会 二零二一年九月三十日